
www.idema.com

Kit complet de Bumball
RÉF. 112006
Un kit complet de Bumball est composé de : 6 maillots bleus avec attaches velcro, 6 maillots rouges avec attaches velcro, 2 balles et
1 sac de transport.
Taille XS : sans entrejambe pour enfants de 6 à 12 ans.

Taille des maillots Bumball (hauteur x largeur) :
XS : 52 x 37cm
S : 55 x 40cm
M : 66 x 45cm
L : 70 x 54cm
XL : 75 x 61cm

Nouveau jeu sportif qui peut se pratiquer tant à l’intérieur qu’à l’extérieur (sable, herbe...). Il favorise la coopération et entraine la
rapidité de réaction et l’anticipation.
Une partie se joue en 3 sets de 11 points avec 2 équipes de 3 à 6 joueurs.
Le but du jeu est de réceptionner la balle avec la poitrine ou le bas du dos en étant dans la zone de but ou en touchant celle-ci avec au
moins une partie du corps.
Le nombre de zones de but est déterminé en fonction du nombre de joueurs (6 zones pour 2 équipes de 5 joueurs, 5 zones pour 2
équipes de 4 joueurs...).
Les règles peuvent être adaptées en fonction de l’âge et des capacités des joueurs.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Réf 112006

Transport Normal

Caractéristiques L

Marque Megaform

  

53, Rue Albert Samain - 59650 Villeneuve d'Ascq - Tél : 03.20.91.41.67 - contact@idema.com



DISPONIBLE EN

Réf Caractéristiques

112146 XS

112005 S

112007 M

112006 L

110146 XL

  

53, Rue Albert Samain - 59650 Villeneuve d'Ascq - Tél : 03.20.91.41.67 - contact@idema.com


