



Kit complet de Bumball **RÉF. 112006**

Un kit complet de Bumball est composé de : 6 maillots bleus avec attaches velcro, 6 maillots rouges avec attaches velcro, 2 balles et 1 sac de transport.

Taille XS: sans entrejambe pour enfants de 6 à 12 ans.

Taille des maillots Bumball (hauteur x largeur) :

XS: 52 x 37cm S:55 x 40cm M: 66 x 45cm L: 70 x 54cm XL: 75 x 61cm

Nouveau jeu sportif qui peut se pratiquer tant à l'intérieur qu'à l'extérieur (sable, herbe...). Il favorise la coopération et entraine la rapidité de réaction et l'anticipation.

Une partie se joue en 3 sets de 11 points avec 2 équipes de 3 à 6 joueurs.

Le but du jeu est de réceptionner la balle avec la poitrine ou le bas du dos en étant dans la zone de but ou en touchant celle-ci avec au moins une partie du corps.

Le nombre de zones de but est déterminé en fonction du nombre de joueurs (6 zones pour 2 équipes de 5 joueurs, 5 zones pour 2 équipes de 4 joueurs...).

Les règles peuvent être adaptées en fonction de l'âge et des capacités des joueurs.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Réf	112006
Transport	Normal
Caractéristiques	L
Marque	Megaform







	DISPONIBLE EN	
Réf	Caracté	ristiques
112146	XS	
112005	S	
112007	М	
112006	L	
110146	XL	